
Datový list

Tiskárna HP OfficeJet Pro 8730 All-in-
One

Maximalizujte své tiskové prostředí s
prostorově úsporným provedením HP Print
Forward Design a cenově dostupným barevným
tiskem v profesionální kvalitě.  Snižte náklady s
užitečnými řešeními pro správu tiskových
zařízení. Udržte si produktivitu s všestrannou
tiskárnou, která byla navržena pro podnikové
prostředí s vysokým zatížením.

Tato tiskárna je určena k použití pouze s kazetami, které mají
nový nebo opakovaně použitý čip HP, a využívá dynamická
bezpečnostní opatření k blokování kazet s čipem jiného výrobce
než HP. Pravidelné aktualizace rmwaru zajistí zachování
účinnosti těchto opatření a zablokování kazet, které dříve
fungovaly. Opakovaně použitý čip HP umožňuje využívat
opakovaně použité, recyklované a znovu naplněné kazety.
http://www.hp.com/learn/ds

Mějte kazety vždy po ruce a ušetřete až 70% se službou Instant Ink
Když vám dochází inkoust, zašleme vám automaticky novou kazetu bez
příplatků. Užívejte si maximální exibilitu, plán totiž můžete kdykoli změnit nebo
zrušit.
S volitelnými originálními inkoustovými kazetami HP s vysokou výtěžností
vytisknete až třikrát více stránek.
Tiskněte barevné a černobílé texty v profesionální kvalitě, které jsou vhodné pro
tisk zpráv, e-mailů a dalšího obsahu.
Tiskněte dokumenty, které jsou odolné vůči vodě, rozmazání, blednutí a
zvýrazňovačům.

Inovativní design pro vynikající kancelářskou produktivitu
S neuvěřitelně rychlým oboustranným tiskem zvýšíte tempo zpracování
tiskových úloh.
Rychlé procházení vícestránkových dokumentů s oboustranným skenováním při
jednom průchodu a automatickým podavačem dokumentů na 50 listů.
Revoluční design přináší manipulaci s papírem jako u laserových tiskáren a
neuvěřitelně vysoké rychlosti tisku.
Tiskněte více stránek s méně častým doplňováním papíru. Zvyšte kapacitu
papíru na 500 listů pomocí druhého zásobníku na 250 listů papíru.

Mobilní tisk, který zajistí plynulý chod pracovních procesů
Tato tiskárna podporuje tisk dotykem z mobilních zařízení s podporou NFC bez
nutnosti využití remní sítě.
Tiskněte přímo z mobilního zařízení odkudkoli v kanceláři a bez přístupu k
remní síti.
Tiskněte snadno z široké škály chytrých telefonů a tabletů.

Skvělá správa tiskových zařízení pro vaši kontrolu
Získejte více možností tisku s ovladači HP PCL 6, HP PCL 5c, HP PS a
škálovatelnými písmy TrueType.
Tiskněte snadno dokumenty Microsoft Word, PowerPoint a Adobe® PDF přímo z
jednotky USB.
Vyzkoušejte nový styl remního tisku a skenování s řešeními HP JetAdvantage
On Demand.
S aplikací HP Web Jetadmin získáte snadnou kontrolu nad tiskovými zařízeními
z jednoho centrálního místa.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Datový list | Tiskárna HP OfficeJet Pro 8730 All-in-One

Technická specikace
Funkce Tisk, kopírování, skenování, faxování

Technologie tisku HP Thermal Inkjet

Rychlost tisku Černobíle (A4, ISO): Až 24 str./min; Barevně (A4, ISO): Až 20 str./min; černobílý
koncept (A4): Až 36 str./min; Barevný koncept (A4): Až 36 str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, stav připraveno): Již za 10 s; Barevně (A4, stav připraveno): Již za
11 s

Rozlišení tisku Černobíle (nejvyšší kvalita): Optimalizované rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi u
běžného papíru při vstupním rozlišení od 600 x 600 dpi; Barevně (nejvyšší
kvalita): Optimalizované rozlišení až 2400 x 1 200 dpi u papíru HP Advanced
Photo Paper při vstupním rozlišení 600 x 600 dpi

Inteligentní softwarové funkce tiskárny Orientace: na výšku/na šířku/otočení o 180 stupňů; Tisk na obě strany;
Převracení stránek; Počet stránek na list: 1 strana na list/2 strany na list/4
strany na list/6 stran na list/9 stran na list/16 stran na list; Kvalita tisku:
standardní kancelářský/profesionální/prezentační/maximální dpi; Barvy RGB:
výchozí (sRGB)/fotogracké (sRGB)/fotogracké (Adobe RGB 1998)/živé (sRGB);
Zkratky pro tisk; Tisk v odstínech šedi: vypnuto/pouze černý inkoust/vysoká
kvalita; Pořadí stránek: vpravo a potom dolů/dolů a potom vpravo/vlevo a
potom dolů/dolů a potom vlevo; Rozložení brožury: vypnuto/levá vazba/pravá
vazba; Tisk okrajů stránky; Speciální stránky: přední strana (bez přední
strany/prázdná nebo předtištěná/první stránka úlohy)/zadní strana (bez zadní
strany/prázdná nebo předtištěná/poslední stránka úlohy)/tisk stránek na různé
papíry (např. 1, 3, 5)/vložení prázdných nebo předtištěných stránek (např. 1, 3,
5); Možnosti změny velikosti: skutečná velikost/tisknout dokument jako:
přizpůsobení velikosti/% skutečné velikosti; Vodoznaky:
žádný/důvěrný/koncept/vzorek/pouze první strana; Režim uložení úloh:
vypnuto/zkouška a pozdržení/osobní úloha/rychlá kopie/uložená úloha;
Soukromá/zabezpečená úloha: vypnuto/tisk chráněný PINem/šifrovaná úloha
(heslem); Uživatelské jméno: uživatelské jméno/vlastní; Název úlohy:
automatický/vlastní; Pokud název úlohy již existuje: použít název úlohy + (1–
99)/nahradit stávající soubor; Kopie: 1 až 9 999; Řazení; Obrácené pořadí
stránek; Tisk celého textu jen černou barvou; Zkratky na ovládacím panelu; Tisk
HP UPD PIN; HP Color Access Control; Volitelně: Řešení pro rozšíření od HP a
jiných výrobců; Bezdrátové připojení

Standardní tiskové jazyky HP PCL XL (PCL 6), nativní tisk PDF, emulace HP Postscript úrovně 3

Oblast tisku Okraje tisku: Horní: 3,3 mm, Spodní strana: 3,3 mm, Levý: 3,3 mm, Pravý: 3,3
mm; Maximální oblast tisku: 209 x 349 mm

Bezokrajový tisk Ano, od okraje k okraji u formátu A4

Množství spotřebního materiálu 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá)

Podporuje multitasking Ano

Oboustranný tisk Automatický (standardní)

Rychlost kopírování Černobíle (A4, ISO): Až 22 kopií/min; Barevně (A4, ISO): Až 16 kopií/min

Specikace kopírky Nastavení kopírky: Kopie; Oboustranné; Zesvětlení / ztmavení; HP Copy Fix;
Kopírování dokladů; Změna velikosti; Kvalita; Formát papíru; Typ papíru;
Kompletování; Posun okraje; Oříznutí; Náhled kopírování; Výběr zásobníku;
Vylepšení; Maximální počet kopií: Až 99 kopií; Rozlišení kopií: Až 600 dpi;
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Rychlost skenování Normální (A4): Až 19 obr./min (200 ppi, černobíle) Až 8 obr./min (200 ppi,
barevně); Oboustranný (A4): Až 23 obr./min (200 ppi, černobíle) Až 12 obr./min
(200 ppi, barevně)

Formát uložení skenovaného dokumentu Typy souborů pro skenování podporované softwarem: bitmapy (.bmp), JPEG
(.jpg), PDF (.pdf), PNG (.png), formátovaný text (.rtf), prohledávatelný PDF (.pdf),
text (.txt), TIFF (.tif)

Technické parametry skeneru Typ skeneru: Plochý skener, automatický podavač dokumentů; Vstupní režimy
skenování: Skenování, kopie a faxování z předního panelu nebo ze softwaru;
Twain verze: Verze 1.9; Maximální velikost skenovaného dokumentu (plochý):
216 x 356 mm; Maximální velikost skenu (automatický podavač dokumentů,
metrické jednotky): 215 x 355 mm; Optické rozlišení skenu: Až 1 200 dpi

Skenovatelná oblast Maximální formáty médií (skenovací deska): 216 x 356 mm; Minimální formáty
médií (ADF): 127 x 127 mm; Maximální formáty médií (ADF): 215 x 355 mm

Bitová hloubka / úrovně odstínů šedé 24bitové / 256

Digitální odesílání Standardně: Skenování do e-mailu; Archivace faxů do e-mailu

Fax Ano, barevně,

Specikace faxu Paměť faxu: Až 100 stran; Rozlišení faxu: Standardně: 203 x 98 dpi; Jemné:
203 x 196 dpi, 256bitové barvy;

Softwarové funkce pro faxování Digitální fax – faxování na počítače Mac a osobní počítače je nyní k dispozici pro
systémy Windows a Macintosh (na stránce: http://www.hp.com/support si
můžete stáhnout nejnovější software)

Rychlost procesoru 1,2 GHz

Možnosti připojení Standardně: 1 port USB 2.0; 1 hostitelský port USB; 1 port Ethernet; 1
bezdrátový adaptér 802.11b/g/n; 2 modemové porty RJ-11; Volitelně: Podpora
následujících externích serverů Jetdirect; Pouze tisk: externí tiskový server HP
Jetdirect en1700 (J7988G), externí tiskový server HP Jetdirect en3700 s
rozhraním Fast Ethernet pro periferní zařízení s vysokorychlostním rozhraním
USB 2.0 (J7942G), externí tiskový server HP Jetdirect ew2400 s bezdrátovým
rozhraním 802.11b/g a rozhraním Fast Ethernet (USB 2.0, 10/100Base-TX,
802.11b/g) (J7951G), tiskový server HP Jetdirect ew2500 s bezdrátovým
rozhraním 802.11b/g (J8021A); Další podporovaná příslušenství: Apple AirPort
Express, Apple AirPort Extreme, Apple Airport Time Capsule

Bezdrátové připojení Ano, integrované rozhraní Ethernet, Wi-Fi 802.11b/g/n

Možnost mobilního tisku Chrome OS; Apple AirPrint™

Možnosti připojení k síti Ano, přes integrované bezdrátové rozhraní Ethernet 802.11b/g/n

Paměť Standardně: 512 MB

Počet zásobníků papíru Standardně: 1

Typy médií Obyčejný; HP EcoFFICIENT; Papír HP Premium Presentation Matte 120 g; Papír
HP Tri-fold Brochure Glossy 180 g; Papír HP Brochure Matte 180 g; Papír HP
Brochure Glossy 180 g; Papíry HP Advanced Photo Paper; Lehký 60–74 g;
Střední 85–95 g; Kartón; Silný běžný papír; Hlavičkový papír

Formáty médií Vlastní (metrika): Zásobník 1: 76 x 127 až 216 x 356 mm
Podporované (metrika): A4, A5, A6, B5 (JIS); Obálka (DL, C5, C6)

Vstupní kapacita Standardně: Až 250 listů
Automatický podavač dokumentů: Standardně, 50 listů
Obálky: Až 30
štítky: Až 50 listů
Karty: Až 50 listů

Výstupní kapacita Standardně: Až 150 listů
Obálky: Až 25 obálek
štítky: Až 60 listů
Karty: Až 65 karet

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; Windows 8.1; Windows 8; Windows 7; Windows
Vista; OS X 10.11 El Capitan; macOS 10.12 Sierra; Chrome OS

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový, 2 GB volného místa
na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB,
prohlížeč Internet Explorer; Windows Vista: pouze 32bitový, 2 GB volného místa
na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB,
prohlížeč Internet Explorer 8; Apple OS X v10.11 El Capitan, OS X v10.10
Yosemite, OS X v10.9 Mavericks; 1 GB volného místa na pevném disku;
Vyžaduje přístup k internetu; USB Linux (více informací naleznete na stránce
http://hplipopensource.com/hplip-web/index.html)
Mac: Apple® OS X v10.11 El Capitan, OS X v10.10 Yosemite, OS X v10.9
Mavericks; 1 GB volného místa na pevném disku; Vyžaduje přístup k internetu;
USB

Software součástí dodávky HP Dropbox, HP Google Drive, Microsoft DotNet

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Minimální: 49,95 x 44,97 x 32,73 cm (půdorys stolního počítače); 49,95 x 53,01
x 32,73 cm (vestavěná duplexní jednotka, výstupní zásobník nevysunutý);
Maximální: 499,5 x 449,7 x 327,3 mm (půdorys stolního počítače); 499,5 x
530,1 x 327,3 mm (vestavěná duplexní jednotka, výstupní zásobník
nevysunutý)

Rozměry balení (Š x H x V) 583 x 393 x 612 mm

Hmotnost tiskárny 15,2 kg

Hmotnost balení 18,7 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC
Vlhkost: 25–75% relativní vlhkost

Podmínky skladování Teplota: -40 až 60 °C
Vlhkost: Relativní vlhkost až 90 % (bez kondenzace) při teplotě 60 °C

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 6,8 B(A) (tisk rychlostí 20 str./min)
Emise akustického tlaku: 59 dB(A) (tisk konceptu rychlostí 20 str./min)

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/-10 %), 50 až 60 Hz ;
Spotřeba: 35 W (maximum), 0,14 W (ručně vypnuto), 7,20 W (pohotovostní
režim), 1,30 W (režim spánku) ;
Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC): 0,31 kWh/týden ;
Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení

Certikáty EPEAT® Silver; CECP

Země původu Vyrobeno v Číně

Ovládací panel 3 tlačítka (Domů, Nápověda, Zpět); Aktivní kontrolka; Kontrolka Wi-Fi

Obsah balení D9L20A: Tiskárna HP OfficeJet Pro 8730 All-in-One; Černá startovací inkoustová
kazeta HP 953 OfficeJet (cca 850 stran); Azurová startovací inkoustová kazeta
HP 953 OfficeJet (cca 420 stran); Purpurová startovací inkoustová kazeta HP
953 OfficeJet (cca 420 stran); Žlutá startovací inkoustová kazeta HP 953
OfficeJet (cca 420 stran); Regulační leták; Napájecí kabel; Instalační leták;
Informace o množství inkoustu a výtěžnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Spotřební materiál, tržní nabídka nebo spotřební
materiál, výměna

C5977B HP Bright White Inkjet Paper, 250 listů/A4/210 x 297 mm
C1825A HP Bright White Inkjet Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm
L0S58AE HP 953 Černá originální inkoustová kazeta
F6U12AE HP 953 Azurová originální inkoustová kazeta
F6U13AE HP 953 Purpurová originální inkoustová kazeta
F6U14AE HP 953 Žlutá originální inkoustová kazeta
L0S70AE HP 953XL Černá originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností
F6U16AE HP 953XL Azurová originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností
F6U17AE HP 953XL Purpurová originální inkoustová kazeta s vysokou
výtěžností
F6U18AE HP 953XL Žlutá originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností
L0R40AE HP 957XL High Yield Black Original Ink Cartridge

Servis a podpora U6M72E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující den v místě instalace
pro tiskárny Officejet Pro
U6M76E 3letá služba HP Care Pack s opravou v servisním středisku pro tiskárny
Officejet Pro (U6M72E: Rakousko, Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Německo,
Irsko, Itálie, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko,
Spojené království, Česká republika, Řecko, Maďarsko, Polsko, Slovensko,
U6M76E: ME, Afrika, Jižní Afrika, Izrael, Turecko)

Záruka Standardní jednoletá komerční záruka HP na hardware. Tříletá komerční záruka
HP na hardware po registraci do 60 dnů od zakoupení (viz
www.hp.com/eu/3yearwarranty). Možnosti záruky a podpory se liší v závislosti
na produktu, zemi a místních zákonech.

Poznámky pod čarou
 Ve srovnání s většinou barevných laserových multifunkčních tiskáren HP v ceně do 500 EUR bez DPH k 3. čtvrtletí 2016. Porovnání údajů o ceně za stránku u spotřebních materiálů laserových tiskáren vycházejí z výrobci zveřejněných specikací kazet s ne
 Vychází z ceny měsíčního předplatného plánů HP Instant Ink se 700 stranami bez dokoupení dalších sad stránek ve srovnání s cenou za stranu při tisku stránek podle normy ISO/IEC 24711 na většině klasických barevných inkoustových kazetových tiskárnách a

multifunkčních tiskárnách A4 stejné třídy, které využívají originální kazety se standardní kapacitou a stojí do 200 EUR ve většině zemí EMEA a do 200 GBP ve Spojeném království. Na prodejní ceny nebyl v této studii brán zřetel. Tiskárny HP Ink Advantage byly vyřazeny
kvůli nestandardnímu hardwaru a modelu spotřebního materiálu. Studie Buyers Lab z července 2020 zadaná společností HP vychází z veřejně dostupných informací k 1. červnu 2020. Tiskárny byly vybrány na základě tržního podílu podle zprávy IDC Quarterly
Hardcopy Peripherals Tracker – Final Historical 2020Q1. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://keypointintelligence.com/HPInstantInk.
 Vychází z využití plánu, internetového připojení k podporované tiskárně HP, platné kreditní nebo debetní karty, e-mailové adresy a doručovací služby ve vaší oblasti.
 Vychází ze srovnání výtěžnosti inkoustových kazet HP 956/957/958/959XL s inkoustovými kazetami HP 952/953/954/955A. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Odolné vůči vodě, rozmazání, blednutí a zvýrazňovačům podle normy ISO 11798 a interního testování společnosti HP. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/printpermanence.
 S vyloučením první sady zkušebních stránek ISO. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/printerclaims.
 Vyžaduje kompatibilní mobilní zařízení podporující tisk prostřednictvím technologie NFC. Seznam kompatibilních mobilních zařízení s podporou tisku NFC jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/nfcprinting.
 Mobilní zařízení musí být před tiskem připojeno přímo k signálu Wi-Fi Direct® multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující tisk Wi-Fi Direct. Některá mobilní zařízení mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Podrobnosti naleznete na stránc
 Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači s pásmem 2,4 GHz. Mohou být vyžadovány aplikace nebo software a registrace účtu HP ePrint. Některé funkce vyžadují zakoupení volitelného příslušenství. Další informace naleznete na stránce http://ww
 Microsoft a PowerPoint jsou registrované ochranné známky skupiny společností Microsoft v USA. Funkce je kompatibilní s aplikacemi Microsoft Word a PowerPoint 2003 a novějšími. Jsou podporována pouze písma používající latinku.
 HP JetAdvantage On Demand je webová aplikace, která vyžaduje internetové připojení. Mezi podporované prohlížeče patří Microsoft Internet Explorer 9–11, Google Chrome® 9 a novější, Mozilla® Firefox® 4 a novější a Safari® 5 a novější. Kompatibilní s vybranými

zařízeními HP LaserJet, OfficeJet Pro a Digital Sender Flow, které lze připojit k internetu. Může vyžadovat aktualizaci rmwaru. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hpjetadvantage.com.
 Aplikace HP Web Jetadmin je zdarma ke stažení na adrese http://www.hp.com/go/webjetadmin.

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám společnosti HP je určena expresními záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

cz-cs Duben 2023
DOC-M

1
2

3
4
5

6
7
8

9
10
11

12


